



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 302/2024/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu i urządzeń medycznych dla Szkoły Zdrowia Publicznego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia, Część nr 1 pkt.15

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby platforma posiadała już aktywną funkcję analizę posturalną z wykorzystaniem kamery HD czy ma być to opcja o którą będzie można rozszerzyć oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby platforma posiadała aktywną funkcję analizy posturalnej z wykorzystaniem kamery HD.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ – Formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia, Część nr 1 pkt.15

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby w zestawie było wyposażenie kamera i statyw?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby system był kompletny, a zatem aby w jego skład wchodziły również kamera i statyw.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z matrycą o wymiarach 101 x 49 cm?

Szerokość matrycy wynosząca 49 cm w pełni koresponduje z wymaganym przez Zamawiającego pasem transmisyjnym o szerokości 50 cm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści urządzenie z matrycą o wymiarach 101 x 49 cm.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl